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SHORT COURSES AND SKILL SETS        

QUALIFICATION NO. OF 
UNITS COURSE PRICE PER UNIT 

(SUBJECT) 
RPL PER UNIT 

(SUBJECT) 
GAP PER UNIT 

(SUBJECT) 
JOBTRAINER 

COURSE PRICE 
JOBTRAINER PER 
UNIT (SUBJECT) 

10793NAT –  
Course in Community Justice Services (Commissioner 
for Declarations) 

1 $221.00 N/A N/A N/A N/A N/A 

10794NAT –  
Course in Community Justice Services (Justice of the 
Peace [Qualified]) 

2 $442.00 $221.00 N/A N/A N/A N/A 

ACC00004 –  
Provide Responsible Gambling Services (RSG) 1 $95.00 N/A N/A N/A N/A N/A 

ACC00005 –  
Welding Certification – Practical 5 $8755.00 $1,751.00 N/A N/A N/A N/A 

ACC00006 –  
Welding Certification – Theory 1 N/A $706.00 N/A N/A N/A N/A 
ACC00007 –  
White Card Construction Course [On Campus: 
Rockhampton, Mackay, Gladstone] 

1 $94.00 $94.00 N/A N/A N/A N/A 

ACC00007 –  
White Card Construction Course [Off Campus] 1 $94.00 $94.00 N/A N/A N/A N/A 

ACC00039 – 
Intravenous (IV) Medication for Enrolled Nurses 1 $643.00 N/A N/A N/A N/A N/A 

ACC00068 – 
First Aid and CPR 3 $144.00 N/A N/A N/A N/A N/A 

ACC00070 – 
CPR  1 $77.00 N/A N/A N/A N/A N/A 

ACC00078 – 
First Aid for Education and Care 4 $168.00 $42.00 N/A N/A N/A N/A 

ACC00083 –  
Short Course in handling domestic and family violence  1 $304.00 N/A N/A N/A N/A N/A 

https://www.cqu.edu.au/student-life/student-finances/fees-and-charges/vet-students/subsidised-training/jobtrainer-fund
https://www.cqu.edu.au/student-life/student-finances/fees-and-charges/vet-students/subsidised-training/jobtrainer-fund
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ACC68818 –  
Clinical Mentoring for Health Professionals 1 $717.00 N/A N/A N/A N/A N/A 

ACE00004 –  
Visual Arts Studio Access 1 $118.00 N/A N/A N/A N/A N/A 

BSBSS00063 –  
Team Leader Skill Set  4 $1,388.00 $347.00 N/A N/A N/A N/A 

BSBSS00102 –  
Micro Business Skill Set 2 $600.00 $300.00 $150.00 N/A N/A N/A 

BSBSS00105 –  
Human Resources Foundations Skill Set  4 $1,676.00 $419.00 $210.00 N/A N/A N/A 

BSBSS00109 –  
Introduction to Team Management Skill Set 4 $1,388.00 $347.00 N/A N/A N/A N/A 
CHCSS00070 –  
Assist Clients with Medication Skill Set 
 
Student must be an existing worker in the Community 
Services and Health industry, which includes parents 
and unpaid carers of NDIS participants.  Additional 
student eligibility requirements are published on 
www.training.gov.au. 

2 $940.00 $470.00 N/A N/A $0.00 $0.00 

CHCSS00073 –  
Case Management Skill Set 
 
Student must be an existing worker in the Community 
Services and Health industry.  Additional student 
eligibility requirements are published on 
www.training.gov.au. 

4 $1732.00 $433.00 N/A N/A N/A N/A 

FNSSS00004 –  
BAS Agent Registration Skill Set 2 $786.00 $393.00 $197.00 N/A $0.00 $0.00 
FNSSS00014 –  
Accounting Principles Skill Set 7 $2,912.00 $416.00 $208.00 N/A $0.00 $0.00 

https://www.cqu.edu.au/student-life/student-finances/fees-and-charges/vet-students/subsidised-training/jobtrainer-fund
https://www.cqu.edu.au/student-life/student-finances/fees-and-charges/vet-students/subsidised-training/jobtrainer-fund
https://training.gov.au/Training/Details/CHCSS00070
https://training.gov.au/Training/Details/CHCSS00073
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HLTSS00064 –  
Infection control skill set 
 
Student must be an existing worker in a customer facing 
role (including business owners and supervisors) in the 
Community Services or Health industries who may 
already hold a certificate III or higher level qualification. 

1 $416.00 N/A N/A N/A N/A N/A 

HLTSS00065 –  
Infection control skill set (Retail) 
 
Student must be an existing worker in a customer facing 
role (including business owners and supervisors) in the 
Retail industry who may already hold a certificate III or 
higher level qualification. 

1 $416.00 N/A N/A N/A N/A N/A 

HLTSS00066 –  
Infection control skill set (Food Handling) 
 
Student must be an existing worker in a customer facing 
role (including business owners and supervisors) in the 
Tourism or Hospitality industries who may already hold a 
certificate III or higher level qualification. 

1 $416.00 N/A N/A N/A N/A N/A 

HLTSS00067 –  
Infection control skill set (Transport and Logistics) 
 
Student must be an existing worker in a customer facing 
role (including business owners and supervisors) in the 
Transport and Logistics industry who may already hold a 
certificate III or higher level qualification. 

1 $416.00 N/A N/A N/A N/A N/A 

NACC00003 –  
Responsible Management of Licensed Venues (RMLV) 1 $352.00 N/A N/A N/A N/A N/A 
NACC00008 –  
Basic Barista 1 $142.00 N/A N/A N/A N/A N/A 
NACC00017 –  
Night Hobby Welding – STICK, MIG or TIG 3 $963.00 $321.00 N/A N/A N/A N/A 

https://www.cqu.edu.au/student-life/student-finances/fees-and-charges/vet-students/subsidised-training/jobtrainer-fund
https://www.cqu.edu.au/student-life/student-finances/fees-and-charges/vet-students/subsidised-training/jobtrainer-fund
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NACC58973 –  
Anything but espresso 1 $124.00 N/A N/A N/A N/A N/A 
NACC67131 –  
Short Course in Intermediate Excel 1 $232.00 N/A N/A N/A N/A N/A 
NACC67374 –  
Short Course in Basic Excel 1 $136.00 N/A N/A N/A N/A N/A 
SITSS00039 –  
Mentoring and Supervision Skill Set 
 
Student must be an existing worker in the Tourism and 
Hospitality industry 

4 $1,184.00 $296.00 N/A N/A $0.00 $0.00 

SITSS00047 –  
Essential Business Skills for a Restaurant Manager 7 $4,865.00 $695.00 $348.00 N/A N/A N/A 
SITSS00048 –  
Espresso Machine Operation 4 $1,744.00 $436.00 $218.00 N/A N/A N/A 
SITSS00051 –  
Food Safety Supervision 2 $206.00 $103.00 N/A N/A N/A N/A 
SITSS00052 –  
Hospitality Compliance - On Campus 4 $1,408.00 $352.00 $176.00 N/A N/A N/A 
SITSS00052 –  
Hospitality Compliance - Online 4 $404.00 $101.00 $51.00 N/A N/A N/A 
SITSS00054 –  
Kitchen Management 9 $6,975.00 $775.00 $388.00 N/A N/A N/A 
SITSS00055 –  
Responsible Service of Alcohol (RSA) – On Campus 1 $150.00 N/A N/A N/A N/A N/A 
SITSS00055 - 
Responsible Service of Alcohol (RSA) – Online 1 $50.00 N/A N/A N/A N/A  N/A 
TAESS00015 –  
Enterprise Trainee and Assessor Skill Set 4 $1,184.00 $296.00 $148.00 NA N/A N/A 

SITSS00054 – Kitchen Management  9 $90.00 $10.00 N/A N/A N/A N/A 

https://www.cqu.edu.au/student-life/student-finances/fees-and-charges/vet-students/subsidised-training/jobtrainer-fund
https://www.cqu.edu.au/student-life/student-finances/fees-and-charges/vet-students/subsidised-training/jobtrainer-fund
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UEESS00157 – Refrigeration Air-Conditioning – Service 
and Repair Flammable Refrigerant in Air Conditioning 
Systems 

2 $1,148.00 $574.00 N/A N/A N/A N/A 

 

https://www.cqu.edu.au/student-life/student-finances/fees-and-charges/vet-students/subsidised-training/jobtrainer-fund
https://www.cqu.edu.au/student-life/student-finances/fees-and-charges/vet-students/subsidised-training/jobtrainer-fund

